Совет депутатов муниципального образования «Пинежское»

третьего созыва /десятое заседание/

РЕШЕНИЕ

От 26 ноября  2013 года

                           №44

             О тарифах на  содержание и ремонт жилья и санитарную

очистку на территории   муниципального образования «Пинежское»

для благоустроенных двухэтажных домов.

В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации и на основании

Устава муниципального образования «Пинежское»

Совет депутатов решает:

1. Установить и ввести в действие с 27 декабря 2013 года размер платы на услуги по  содержанию и ремонту помещений, оказываемых Пинежским МПЖКХ  для нанимателей жилых помещений по договорам социального найма и договорам найма жилых помещений государственного или муниципального жилищного фонда и размер платы за содержание и ремонт жилого помещения для собственников жилых помещений, которые не приняли решение о выборе способа управления многоквартирным домом (в том числе вывоз твердых бытовых отходов):

	По степени благоустройства
	 (руб/кв.м. с общей площади)

	Благоустроенные двухэтажные дома (п. Пинега, ул. Строителей, д.2, д.2А, д.2Б, д.2В)
	15,52

2. Установить и ввести в действие с 27 декабря  2013  года тариф на услугу по  санитарной очистке (вывоз жидких бытовых отходов)  для благоустроенных двухэтажных домов (п. Пинега, ул. Строителей, д.2, д.2А, д.2Б, д.2В), оказываемых Пинежским МПЖКХ:

	Вид услуги
	(руб/куб.м. в месяц)

	Вывоз жидких бытовых отходов
	        210

3. Указанные тарифы налогом на добавленную стоимость не облагаются.

4. Контроль за исполнением данного решения возложить на администрацию          муниципального образования «Пинежское».

5. Настоящее решение опубликовать в информационном бюллетене   муниципального образования «Пинежское» и на официальном сайте в сети Интернет.

Председатель Совета депутатов

муниципального образования «Пинежское»

       А.Г.Богатырева

Глава муниципального образования «Пинежское»

                    М.А. Олькина